
ZARZĄDZENIE NR 109/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 4 września 2012 r.

w sprawie oddania w najem gruntu położonego w Śremie przy ul. Farnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr 239/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012r., a także w związku z § 9 zarządzenia Nr 836/10 Burmistrza Śremu 
z dnia 26 stycznia 2010r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem grunt o pow. 6,0253 ha, stanowiący 
nieruchomość położoną w Śremie przy ul. Farnej, oznaczoną ewidencyjnym 
numerem działki 10/3, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą nr Kw PO1M/00029811/8, z przeznaczeniem na budowę 
elektrowni fotowoltaicznej. 

2. Grunt, o którym mowa w ust. 1 wskazany został na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Oddanie w najem gruntu, o którym mowa w § 1 nastąpi na okres 30 lat 
w trybie bezprzetargowym. 

§ 3. Czynsz najmu wynosić będzie 39.164,45 zł (słownie: trzydzieści 
dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt cztery złote 45/100) plus należny podatek 
VAT rocznie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D681A7FB-F421-4424-BBA3-5D51DF979247. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 109/2012 

Burmistrza Śremu 

z dnia 4 września 2012 r. 

 

 

 

 

 
 
 

grunt przeznaczony do oddania w najem na elektrownię fotowoltaiczną 

 

 

Ogrody działkowe 

10/3 

Id: D681A7FB-F421-4424-BBA3-5D51DF979247. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————




